
1. Vierestäohi Ajo
SM luokka

tulosluettelo

sija kilpailu-
numero

kuljettaja kartanlukija autokerhot tulos
pisteet

SM

1 34 M Viljanen Jukka Viljanen Jaakko PRP.fi 4-motionLapUA/LapUA 2 138 100

2 38 M Koivisto Jari Koivisto Toni StarletFoSUA/FoSUA 2 318 96

3 33 M Yliniemi Esa Åstrand Stefan VW GolfFoSUA/UFAK 2 796 93

4 27 M Karppinen Anssi Saarinen Timo ToyotaTCOF/KangUA 2 796 91

5 28 A Kaipainen Pekka Laakso Erkki VW GolfAL-Hki/UFAK 3 319 90

6 30 M Jalonen Rauli Rousku Iiro Apical AudiNaSU/UFAK 3 436 89

7 25 M Koivusaari Hannu Mäkelä Timo Toyota RAV4NaSU/NaSU 3 560 88

8 37 M Viitala Tomi Heikkilä Juha Toyota RAV4KiikoisAS/VaToSUA 4 052 87

9 36 M Vennola Raimo Kulmala Jari Terra-Team BMWPSAS/KangUA 4 312 86

10 31 M Lundahl Veli-Matti Bitter Riku Subaru ImprezaAAU/RiiUA 4 595 85

11 32 M Koski Jussi Koski Eero Toyota RAV4LaihUA/LaihUa 4 768 84

12 35 M Hangasmaa Teemu Pajala Lasse VW GolfLapUA/LapUA 4 847 83

13 21 A Ohrankämmen Kauko Ohrankämmen Jari HessumobiiliAL-Hki/TapUA 5 001 82

14 29 M Sjöberg Rolf Mamia Kari Daihatsu Charade 4WDLohUA/LohUA 5 139 81

15 26 A Raunimo Matti Itäkodes Jari Toyota RAV4JAS/JAS 5 985 80

16 20 A Järvinen Seppo Vuorinen Jari Tammermatic RAV4JSAST/JSAST 6 955 79

17 24 M Virtanen Mauno Virtanen Kari VW GolfNaSU/NaSU 7 098 78

18 23 A Ekola Ilpo Ekola Sami MazdaAl-Härmä/Al-Härmä 7 586 77

19 22 A Syynimaa Vihtori Leppäniemi Jani AS-VikaticAl-Härmä/VetUA 9 254 76

19 kilpailijaparia
lähti



1. Vierestäohi Ajo
M

tulosluettelo

sija kilpailu-
numero

kuljettaja kartanlukija autokerhot tulos
pisteet
nousu

1 34 M Viljanen Jukka Viljanen Jaakko PRP.fi 4-motionLapUA/LapUA 2 138 4

2 38 M Koivisto Jari Koivisto Toni StarletFoSUA/FoSUA 2 318 3

3 33 M Yliniemi Esa Åstrand Stefan VW GolfFoSUA/UFAK 2 796 3

4 27 M Karppinen Anssi Saarinen Timo ToyotaTCOF/KangUA 2 796 2

5 30 M Jalonen Rauli Rousku Iiro Apical AudiNaSU/UFAK 3 436 2

6 25 M Koivusaari Hannu Mäkelä Timo Toyota RAV4NaSU/NaSU 3 560 1

7 37 M Viitala Tomi Heikkilä Juha Toyota RAV4KiikoisAS/VaToSUA 4 052 0

8 36 M Vennola Raimo Kulmala Jari Terra-Team BMWPSAS/KangUA 4 312 0

9 31 M Lundahl Veli-Matti Bitter Riku Subaru ImprezaAAU/RiiUA 4 595 0

10 32 M Koski Jussi Koski Eero Toyota RAV4LaihUA/LaihUa 4 768 0

11 35 M Hangasmaa Teemu Pajala Lasse VW GolfLapUA/LapUA 4 847 0

12 29 M Sjöberg Rolf Mamia Kari Daihatsu Charade 4WDLohUA/LohUA 5 139 0

13 24 M Virtanen Mauno Virtanen Kari VW GolfNaSU/NaSU 7 098 0

13 kilpailijaparia
lähti



1. Vierestäohi Ajo
A

tulosluettelo

sija kilpailu-
numero

kuljettaja kartanlukija autokerhot tulos
pisteet
nousu

1 28 A Kaipainen Pekka Laakso Erkki VW GolfAL-Hki/UFAK 3 319 3

2 21 A Ohrankämmen Kauko Ohrankämmen Jari HessumobiiliAL-Hki/TapUA 5 001 2

3 26 A Raunimo Matti Itäkodes Jari Toyota RAV4JAS/JAS 5 985 1

4 20 A Järvinen Seppo Vuorinen Jari Tammermatic RAV4JSAST/JSAST 6 955 0

5 23 A Ekola Ilpo Ekola Sami MazdaAl-Härmä/Al-Härmä 7 586 0

6 22 A Syynimaa Vihtori Leppäniemi Jani AS-VikaticAl-Härmä/VetUA 9 254 0

6 kilpailijaparia
lähti



1. Vierestäohi Ajo kans.
B

tulosluettelo

sija kilpailu-
numero

kuljettaja kartanlukija autokerhot tulos
pisteet
nousu

1 14 B Viertola Ari Malkakorpi Arto Team HippoVaaSAS/VaaSAS 3 165 2

2 12 B Juntunen Teemu Viljanen Niko SubaruLapUA/LapUA 3 438 1

3 15 B Keski-Korsu Petri Keski-Korsu Pertti Korsu SuzukiRaaUA/RaaUA 3 528 0

4 13 B Ruuska Jari Kakkinen Olli SubaruAL-Oulu/NUA 8 408 0

4 kilpailijaparia
lähti



1. Vierestäohi Ajo kans.
C

tulosluettelo

sija kilpailu-
numero

kuljettaja kartanlukija autokerhot tulos
pisteet
nousu

1 7 C Pesonen Teemu Pesonen Merja PajeroRaaUA/RaaUA 2 385 3

2 8 C Heino Anita Winberg Pasi Winhaan RenuHyUA/HyUA 3 590 2

3 9 C Grankull Jaana Grankull Kenneth Audi qNNSB/NNSB 4 527 1

4 4 C Kylmälä Pasi Lukkarila Harri SuzukiRaaUA/RaaUA 4 778 0

5 3 C Hakala Rasmus Muhli Jani SubaruAAU/HyUA 7 570 0

6 5 C Vatjus Riku Kettunen Mikko SuzsukiOMU/OMU 8 074 0

7 6 C Kotajärvi Jarno Kotajärvi Risto MicraAL-Oulu/AL-Oulu 8 880 0

7 kilpailijaparia
lähti



SM Vierestäohi Ajo 13.10.2012

Asemakohtaiset tulokset M
Sija Nro JAT1 JAT2 JAT3 AT1 JAT4 AT2 JAT5 AT3 JAT6 JAT7 JAT8 JAT9 JAT10JAT11JAT12 M Yht. RT Tulos

1 34M 0 301 124 0 319 0 24 0 0 393 19 0 286 0 72 0 1538 600 2138
2 38M 0 339 354 -6 561 0 37 0 0 413 48 0 420 0 140 0 2318 0 2318
3 33M 0 269 72 0 392 0 21 0 0 304 104 0 315 0 119 0 1596 1200 2796
4 27M 0 447 362 0 506 0 59 0 0 793 105 0 330 0 194 0 2796 0 2796
5 30M 0 525 294 0 468 0 49 0 0 775 45 0 450 0 230 0 2836 600 3436
6 25M 0 525 452 -69 508 0 98 0 0 981 160 0 483 0 284 0 3560 0 3560
7 37M 0 394 398 0 480 0 95 0 0 829 178 0 323 0 155 0 2852 1200 4052
8 36M 0 455 543 0 660 0 110 0 0 1004 97 0 538 0 305 0 3712 600 4312
9 31M 0 411 188 0 233 -3 33 0 0 726 51 0 375 0 175 0 2195 2400 4595
10 32M 0 384 217 0 488 0 11 0 0 703 48 0 314 0 203 0 2368 2400 4768
11 35M 0 587 356 0 513 0 34 0 0 989 60 0 292 0 216 0 3047 1800 4847
12 29M 0 463 44 0 246 0 59 0 0 782 0 0 377 0 168 0 2139 3000 5139
13 24M 0 653 470 0 544 0 50 0 0 1123 29 0 923 0 306 0 4098 3000 7098

Asemakohtaiset tulokset A
Sija Nro JAT1 JAT2 JAT3 AT1 JAT4 AT2 JAT5 AT3 JAT6 JAT7 JAT8 JAT9 JAT10JAT11JAT12 M Yht. RT Tulos

1 28A 0 448 277 0 496 0 73 0 0 767 17 0 396 0 245 0 2719 600 3319
2 21A 0 584 361 0 936 0 86 0 0 972 26 0 527 0 309 0 3801 1200 5001
3 26A 0 825 367 0 310 0 34 0 0 1326 0 0 506 0 217 0 3585 2400 5985
4 20A 0 710 627 0 499 0 67 0 0 1304 10 0 517 0 221 0 3955 3000 6955
5 23A 0 600 570 -12 840 0 64 0 0 2261 0 0 559 0 280 0 5186 2400 7586
6 22A 0 1474 934 7 1069 0 266 -324 0 2138 545 0 835 0 462 0 8054 1200 9254

Asemakohtaiset tulokset B
Sija Nro JAT1 JAT2 AT1 JAT3 AT2 JAT4 AT3 JAT5 JAT6 JAT7 JAT8 M Yht. RT Tulos

1 14B 0 208 -309 264 6 79 0 0 775 0 324 0 1965 1200 3165
2 12B 0 305 19 407 22 168 0 0 790 0 527 0 2238 1200 3438
3 15B 0 411 -3 334 -24 18 0 0 518 0 420 0 1728 1800 3528
4 13B 0 203 0 280 -93 28 -1800 0 1018 0 186 0 3608 4800 8408

Asemakohtaiset tulokset C
Sija Nro JAT1 JAT2 AT1 JAT3 AT2 JAT4 AT3 JAT5 JAT6 JAT7 JAT8 M Yht. RT Tulos

1 7C 0 342 0 293 18 97 0 0 597 0 438 0 1785 600 2385
2 8C 13 184 0 342 16 98 0 0 1223 0 514 0 2390 1200 3590
3 9C 31 260 47 607 38 338 0 0 1209 0 797 0 3327 1200 4527
4 4C 0 331 -96 342 63 139 0 0 1208 0 199 0 2378 2400 4778
5 3C -63 585 149 697 70 297 0 0 2440 0 869 0 5170 2400 7570
6 5C 0 228 0 301 181 261 -1800 0 601 0 502 0 3874 4200 8074
7 6C 0 558 -96 587 65 190 0 0 957 0 427 0 2880 6000 8880



SM 1. Vierestäohi Ajo 13.10.2012
RT-virheet

M-luokka
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Tulos JAT2 JAT3 JAT4 JAT6 JAT7 JAT8 JAT9 JAT10 JAT 11 JAT12 MAALI

1 (34) Jukka Viljanen Jaakko Viljanen 2138  27         
2 (38) Jari Koivisto Toni Koivisto 2318           
3 (33) Esa Yliniemi Stefan Åstrand 2796 17         33  
4 (27) Anssi Karppinen Timo Saarinen 2796           
5 (30) Rauli Jalonen Iiro Rousku 3436  10         
6 (25) Hannu Koivusaari Timo Mäkelä 3560           
7 (37) Tomi Viitala Juha Heikkilä 4052 17  27         
8 (36) Raimo Vennola Jari Kulmala 4312 60           
9 (31) Veli-Matti Lundahl Riku Bitter 4595 17  18   48    45  

10 (32) Jussi Koski Eero Koski 4768 17 65 27  00 48      
11 (35) Teemu Hangasmaa Lasse Pajala 4847         03,21,33 
12 (29) Rolf Sjöberg Kari Mamia 5139 60 65 10,27        10
13 (24) Mauno Virtanen Kari Virtanen 7098 60,17 10,27     20    

            
A-luokka             
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Tulos JAT2 JAT3 JAT4 JAT6 JAT7 JAT8 JAT9 JAT10 JAT 11 JAT12 MAALI

1 (28) Pekka Kaipainen Erkki Laakso 3319 26           
2 (21) Kauko Ohrankämmen Jari Ohrankämmen 5001    37,71      
3 (26) Matti Raunimo Jari Itäkodes 5985 60  74   48  79    
4 (20) Seppo Järvinen Jari Vuorinen 6955 17  27,18,35 37       
5 (23) Ilpo Ekola Sami Ekola 7586  18  22,11 48      
6 (22) Vihtori Syynimaa Jani Leppäniemi 9254  04         

            
B-luokka             
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Tulos JAT2 JAT3 JAT4 JAT6 JAT7 JAT8 MAALI MUUT   

1 (14) Ari Viertola Arto Malkakorpi 3165     33  Puuttuva AT-merkintä
2 (12) Teemu Juntunen Niko Viljanen 3438 65    33      
3 (15) Petri Keski-Korsu Pertti Keski-Korsu 3528 42   20  33      
4 (13) Jari Ruuska Olli Kakkinen 8408 36,74 46 20 58 33,45 Ylim. AT-merkintä  

               
C-luokka             
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Tulos JAT2 JAT3 JAT4 JAT6 JAT7 JAT8 MAALI MUUT   

1 (7) Teemu Pesonen Merja Pesonen 2385     33      
2 (8) Anita Heino Pasi Winberg 3590     21,33     
3 (9) Jaana Grankull Kenneth Grankull 4527 42     33      
4 (4) Pasi Kylmälä Harri Lukkarila 4778 42 65,74    33      
5 (3) Rasmus Hakala Jani Muhli 7570 42   68 58 33      
6 (5) Riku Vatjus Mikko Kettunen 8074 17,42 65  68,20   2xleiman päällä toinen RT-merkintä
7 (6) Jarno Kotajärvi Risto Kotajärvi 8880 42 36,65,74 46 20 58 33,45 10     

               
               
 


